
É CCÉ 4CC 1
'TRABAJO
SOCIAL Unrvuaded~ Naconal

de Bordaba

Córdoba,, 11 1 'I!L !ll�

VISTO lo sobmtado por la Sra Coordinadora de las Maestrias de esta
Escuela de Traba!o Somal, con respecto a la aprobaoón de gastos con motivo
del Seminano "Constitución histórica del Trabajo Social", de la Maestria de
Traba!o Somal, a cargo de las Prof Susana Cazzamga y Rosana Pieruzzini,
que tuvo lugar los dias 06 y 07 de Junio de 201 3, y

CONSIDERANDO que existiendo fondos sufioentes en la Subcuenta
Recursos Propios Maestria corresponde hacer frente a tal erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detalla a continuamón

$864,00 Pesos ochocientos sesenta y cuatro! según Factura
8000300005724 de fecha 07/06/13 de la Firma Hotel Viena SA en
concepto de pago de alolamiento de las docentes Susana Cazzaniga y
Rosana Pieruzzmi a cargo del dictado del Seminano de que se trata-
$496,00 Pesos cuatrocientos noventa y seis! según Rembo ETS del
07/06/13 en concepto de reintegro de gastos de pasajes Paraná-
Córdoba-Paraná, a cada una de las docentes del Seminano de que se
trata, Profesoras Susana Cazzaniga y Rosana Pieruzzmi-

~~shlg ah / a  '..r.,;:.=.,i:,
rrr al lhrhh

stióclrr

ah Ih
RESOLUCION ETS N': ~i

asc I d T ba/oao i l-u i m dada I d*oónloba

A Vlp isos/n � C ddu eralan -C d be/CP5000!-ág ina
T I.P 54 0351-1334114/5 0 1 213!

provementes de la Subcuenta Recursos Propios Maestria de Ia Escuela de
Trabalo Somal-
Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conoomiento y efectos al
Arca Económico Finanmera de la Escuela de Trabajo Somal Comuniquese y
Archivese.-


